-

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 003/2015

-INSTRUMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERViÇOS QUE ENTRE SI

CE.LEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL D E VEREADORES DE CAPÃO DO

CIPÓ-RS E EMPRESA EDNILSON DOS SANTOS BRUM.

~ de e: t;~ de 5d
(!ÂHARA HVN/tJIPAL /)E VEREA/)OREf

~ de {};f<1- RI
'P~~

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPÃO DO CIPÓ, RS, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita CNPJ sob o n.o04.362.965/0001-85 com sede administrativa na Rua

Antônio Garcia dos Santos, n.? 422, , neste ato representado pelo Senhor ALACIR

DESSOE, Presidente da Câmara de Vereadores, portador da carteira identidade

sob o nO 801' 2144534 expedido pelo SSP/RS M/F sob de o n0324347150/87

residente e domiciliado em Capão do Cipó ..,RS e EDNILSON DOS SANTOS BRUM ,
! t"" " . -.,,- "

pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita a no CNPJ sob o n? 14.815.775/0001-20

estabelecida a rua João G. Bolzan nO 2530, .Capão do Cipó-RS através de seú

representante legal EDNILSON DOS SANTOS BRUM , brasileiro, comerciante ,CPF

sob o n° 997.335.360/91 RG 10796332919 expedida pelo SJS/RS residente e.,
domiciliado na rua João . Bolzan n? 2530 Capão do Cipó-RS

ajustam e pactuam e acordam o presente PRIM~IRO TERMO ADITIVO, AO

CONTRATO ADMINISTRATIVO 003/3015 .

CLAUSULA PRIMEIRA:

1.1- A vigência do presente termo Aditivo será prorrogado a iniciar-se no dia 02

de fevereiro de 2016 (assinatura do presente termo aditivo) até a data de 31

de dezembro de 2016 .

DA VIGÊNCIA:

Rua Antônio Garcia dos Santos, 410 CEP: 97753-000 Capão do Cipó / RS Fone: (55) 3611-1058. E-Mai!:
1camara.cipo@bol.com.br CNPJ: 04.362.965/0001-85

o valor do serviço prestado , permanecerá inalterado , continuando o mesmo

constante no contrato administrativo 003/2015 ,Claúsula Terceira -Do Preço 3.1

isto é o valor de R$ 500,00(quinhentos reais) mensais, pagos até o quinto dia do mês

subsequente .

~ dez R~C;~ dez W
C!Á#ARA #l/I//C!/PAt /)é /léREA/)ORéf

~ dez C!+í - R5
'P~~

2- CLAUSULA SEGUNDA:

DOS REAJUSTES:

DA CLAÚSULA TERCEIRA: DAS DISPOSiÇÕES FINAIS:

Ficam inalteradas e em vigor as demais cláusulas do contrato.

Capão do Cipó, 02 de Fevereiro de 2016.

ALACIR DESSOE

Presidente da Câmara de Vereadores

CONTRATANTE

EDNILSON DOS SANTOS BRUM

CONTRATADA

Testemunhas:

111'_0_0: ~~~Nome: .ho..rJL~'IV~ - Nome:

CPF.: o A t..r O?, SJ O - Ç) 3 CPF.:

~~~/tP
d?r/f;? ~(J -6;1

Rua Antônio Garcia dos Santos, 410 CEP: 97753-000 Capão do Cipó / RS Fone: (55) 3611-1058. E-Mai/:
1camara.cipo@bo/.com.brCNPJ: 04.362.965/0001-85